3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Kainodaros taisyklės – šioje Sutartyje taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinė sutarties
vertė – 176343,52 Eur be PVM. 

3.2. Sutarties kaina:
Sutarties kaina be PVM 176343,52 Eur

Šimtas septyniasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt
trys eurai, 52 ct

PVM 21 % 37032,14 Eur 
Trisdešimt septyni tūkstančiai trisdešimt du eurai, 14 ct

Bendra Sutarties kaina (Sutarties 213375,66 Eur 

Elektroninio dokumento nuorašas

kaina su PVM) Du šimtai trylika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt penki
eurai, 66 ct

Bendra sutarties kaina detalizuojama šios sutarties specialiųjų sąlygų priede Nr.2.